

PROTOKÓŁ
z LX nieplanowanej sesji Rady Gminy Marciszów
odbytej w dniu 07 października 2010 roku
w siedzibie Urzędu Gminy

Ad.1.2.

Otwarcie obrad sesji , stwierdzenie quorum

Pan Henryk Mazur przewodniczący Rady Gminy Marciszów po stwierdzeniu quorum dokonał otwarcia obrad sesji oraz podziękował radnym za przybycie na nieplanowane obrady. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.3.

Informacja n/t porządku obrad

Pan Przewodniczący Rady zapoznał z porządkiem obrad , który przedstawia się następująco :

1/ Otwarcie obrad.

2/ Stwierdzenie quorum.

3/ Informacja n/t porządku.

4/ Podjęcie uchwał w sprawach :

a/ zmiany do uchwały budżetowej gminy Marciszów na rok 2010.

b/ udzielenie poręczenia spłaty kredytu komercyjnego lub pożyczki z WFOŚiGW na zadanie PN."Budowa środkowosudeckiego regionu gospodarki odpadami w oparciu o zakład unieszkodliwiania odpadów w Lubawce.

c/ objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” spółka z o.o.w Lubawce.

4/ Zamknięcie obrad sesji.

Ad.3.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez uwag.

Ad.4.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Marciszów na rok 2010.

Uczestnicząca w obradach sesji pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy zapoznała ze szczegółami zmian informując, iż Gmina otrzymała kwotę 18.500 z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie konserwacja urządzeń melioracyjnych dla Domanowa i Pastewnika i, że zadanie to musi zostać wykonane w roku 2010, dlatego należy jak najszybciej je wykonać i rozliczyć w związku z czym dzisiejsze obrady sesji.

Po za tym przez cały czas trwają nasze duże inwestycje na, które Gmina otrzymała kredyty i pożyczki.

Przypomniała, że Gmina złożyła wniosek o pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu na wodociągowanie Świdnika , który poinformował , że nie dadzą pożyczki lecz dopłacą Gminie do odsetek do kredytu, dlatego pożyczka została z budżetu wycięta. Ponadto dwa przetargi na kredyt były nieskuteczne nie było żadnej oferty więc w takiej sytuacji nie można zawrzeć umowy. W związku z tym zwróciliśmy się do Wojewódzkiego Funduszu , który stwierdził, że jest to mała kwota dlatego dadzą pożyczkę ale w budżecie z kredytów trzeba rozpisać na pożyczkę, żeby można wystąpić do RIO o wdanie w tej sprawie opinii.

Ponadto zapoznała ze zmianami dot. upoważnień do zaciągania kredytów i pożyczek dla Wójta Gminy.

Zmienił się również załącznik przychody i rozchody budżetu oraz prognoza kwoty długu. Jednak ogółem kwota w budżecie się nie zmienia.

Poprosiła o dokonanie poprawki w załączniku nr 3.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały , który został poddany pod głosowanie i został przez Radę przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
- projekt uchwały w sprawie : udzielenia poręczenia kredytu komercyjnego lub pożyczki z WFOŚ i GW na zadanie Pn.”Budowa środkowosudeckiego regionu gospodarki odpadami w oparciu o zakład unieszkodliwiania odpadów w Lubawce”

Ze szczegółami zapoznała pani Skarbnik Gminy informując, że jest możliwość otrzymania pożyczki w wysokości 5 milionów na, którą wniosek złożył Sanikom sp. z o.o. w Lubawce. Natomiast Gmina nie ma takiej możliwości ,a ponieważ nie mamy swojego składowiska i weszliśmy w spółkę , więc należy działać. Całe zadanie jest bardzo duże , bo prawie na 27 ml.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Pan Przewodniczący Rady Gminy zapoznał z treścią projektu uchwały poddając uchwałę pod głosowanie.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

- projekt uchwały w sprawie : objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” spółka z o.o. w Lubawce.

Pani Skarbnik Gminy zapoznała ze szczegółami informując, iż Gmina posiada udziały w spółce na kwotę 304 plus 140.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Pan Przewodniczący Rady Gminy zapoznał z treścią projektu uchwały.

Rada w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad.4.

Zamknięcie obrad sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad nieplanowanej sesji Pan Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad.

Protokołowała
Grażyna Dudczyk

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Mazur